
Audentese lahtised jõuluvõistlused kergejõustikus
17.dets.08
Audentese Spordihall
Tondi 84, Tallinn

Protokoll

T-C (1995-96)
60m Finaal

1 Kristella Jurkatamm 9.04.1996 Audentes SK 8,38 8,34
2 Aet Laurik 13.03.1995 TIPP 8,48 8,37
3 Maris Morel 19.05.1995 Audentes SK 8,63 8,68
4 Johanna-Britt Haabu 27.08.1995 Tln Kalev 8,76 8,77
5 Gerli Israel 7.02.1995 TIPP 8,73 8,78
6 Emma Johanna Vaniko 15.06.1996 Tln Kalev 8,77 8,83
7 Sarah Ellermaa 10.04.1995 Tln Kalev 8,86
8 Vera Murõtševa 2.11.1995 SK Pirita 8,87
9 Gertrud Aarna 14.03.1995 Erki Noole KJK 8,88

10 Rahel Ollisaar 28.06.1995 Nõmme KJK 8,91
11 Berit Naarits 1996 Tln Kalev 8,92
12 Kristin Raudberg 31.01.1995 Audentes SK 8,93
13 Birgit Pihelgas 12.05.1995 KJK Pärnu Kalev 8,98
14 Laura Toom 21.07.1996 SK Schnelli 9,05
15 Janika Skuratovskaja 27.05.1996 SK Pirita 9,08

16-17 Kristin Heidemann 14.01.1995 Audentes SK 9,13
16-17 Hanna-Liina Peberg 6.03.1996 SK Haapsalu 9,13

18 Anna Derjabina 11.03.1995 SK Pirita 9,14
19 Jemima Laanem 19.11.1995 SK Haapsalu 9,15
20 Victoria Tamm 16.06.1995 M ja N Sport 9,16
21 Anett Tohver 28.07.1996 SK Haapsalu 9,17
22 Liis Oblikas 5.10.1995 Rocca al Mare 9,26
23 Janne Liiker 14.11.1995 Kohila SK 9,27
24 Elena Vorobjova 17.08.1995 SK Pirita 9,29
25 Miina Vainula 24.09.1995 TIPP 9,30
26 Kristiina Oras 27.01.1995 Nõmme KJK 9,33
27 Mari-Leen Lao 14.05.1996 SK Haapsalu 9,34
28 Grete-Kai Teeäär 2.02.1996 Erki Noole KJK 9,42
29 Diana Tanaga 9.08.1996 SK Majaka 9,45
30 Dtamara Štšelkunova 18.06.1995 SK Pirita 9,47
31 Kaivi Järvela 16.03.1995 Ruila PK 9,49
32 Annemari Kotkas 5.04.1995 Nõmme KJK 9,59
33 Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 9,60
34 Rahel Norak 25.01.1997 SK Majaka 9,61
35 Elisa Brit Põld 1.10.1997 SK Majaka 9,67
36 Anett Randver 6.05.1996 Erki Noole KJK 9,70
37 Kaia Viidik 16.08.1995 Ruila PK 9,72
38 Telli Zeinalov 31.05.1995 Nõmme KJK 9,76
39 Gerttu Pajusalu 24.03.1996 Nõmme KJK 10,04
40 Doris Õunapuu 17.06.1996 TIPP 10,05
41 Maria Stepanova 5.10.1996 SK Schnelli 10,29
42 Sharon Põder 30.08.1996 Audentes SK 10,35
43 Karin Vahar 21.12.1995 Ruila PK 10,43
44 Andra Moistus 1.05.1996 Erki Noole KJK 10,45
45 Anett Kadastu 25.09.1997 TIPP 10,68
46 Kairi Treimann 26.11.1996 TIPP 10,97
47 Kaidi Malmström 27.07.1996 TIPP 11,87



Kaugus
1 Kristella Jurkatamm 9.04.1996 Audentese SK 4.79
2 Gerli Israel 7.02.1995 TIPP 4.62
3 Kristin Raudberg 31.01.1995 Audentese SK 4.55
4 Aet Laurik 13.03.1995 TIPP 4.46
5 Vera Murõtševa 2.11.1995 Pirita SK 4.43
6 Hanna-Liina Peberg 6.03.1996 SK Haapsalu 4.27
7 Kaia Viidik 16.08.1995 Ruila PK 4.03
8 Merlyn Lipp 16.02.1995 Nõmme KJK 4.02
9 Anna Derjabina 11.03.1995 Pirita SK 3.98

10 Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 3.94
11 Kaivi Järvela 16.03.1995 Ruila PK 3.91
12 Janne Liiker 14.11.1995 Kohila SK 3.81
13 Miina Vainula 24.09.1995 TIPP 3.72
14 Kristiina Oras 27.01.1995 Nõmme KJK 3.65
15 Anett Randver 6.05.1996 Erki Noole KJK 3.57
16 Sharon Põder 30.08.1996 Audentese SK 3.45
17 Andra Mõistus 1.05.1996 Erki Noole KJK 3.40
18 Doris Õunapuu 17.06.1996 TIPP 3.26
19 Anett Kadastu 25.09.1997 TIPP 3.19
20 Kairi Treimann 26.11.1996 TIPP 3.07
21 Ingrid Liivaleht 29.09.1995 Audentese SK 2.99
22 Kaidi Malmström 27.07.1996 TIPP 2.68
23 Karin Vahar 21.12.1995 Ruila PK 2.61

200m
1 Birgit Pihelgas 12.05.1995 KJK Pärnu Kalev 29,19
2 Sarah Ellermaa 10.04.1995 Tln Kalev 29,93
3 Gertrud Aarna 14.03.1995 Erki Noole KJK 30,06
4 Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 30,10
5 Emma Johanna Vaniko 15.06.1996 TLN Kalev 30,12
6 Kristin Heidemann 14.01.1995 Audentes SK 30,29
7 Johanna Britt Haabu 27.08.1995 TLN Kalev 30,40
8 Janika Skuratovskaja 27.05.1996 SK Pirita 30,60
9 Anett Tohver 28.07.1996 SK Haapsalu 30,75

10 Grete-Kai Teeäär 2.02.1996 Erki Noole KJK 30,88
11 Elena Vorobjova 17.08.1995 SK Pirita 30.90
12 Jemima Laanem 19.11.1995 SK Haapsalu 31,00
13 Diana Tanaga 9.08.1996 SK Majaka 31,47
14 Karina Baumverk 25.03.1996 Kohila SK 31,90
15 Rahel Norak 25.01.1997 SK Majaka 32,29
16 Elisa Brit Põld 1.10.1997 SK Majaka 32,36
17 Mari-Leen Lao 14.05.1996 SK Haapsalu 32,54

18-19 Telli Zeinalov 31.05.1995 Nõmme KJK 33,98
18-19 Gerttu Pajusalu 24.03.1996 Nõmme KJK 33,98

20 Sharon Põder 30.08.1996 Audentes SK 34,33
Annemari Kotkas 5.04.1995 Nõmme KJK DNF
Viktoria Tamm 16.06.1995 M ja N Sport DNF
Maris Morel 19.05.1995 Audentes SK DNF



T-B (1993-94)

60m Finaal
1 Laura-Maria Oja 29.05.1994 KJK Pärnu Kalev 8,29 8,16
2 Kaia Soosaar 24.04.1993 Nõmme KJK 8,30 8,31

3.-4. Lisette Luts 19.08.1994 KJK Pärnu Kalev 8,42 8,46
3.-4. Geili Alasi 8.03.1994 M jaN Sport 8,42 8,46

5 Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 8,48 8,48
6 Gerli Helene Gritsenko 29.12.1993 Elite Sport 8,56 8,61
7 Kristel Källe 8.04.1993 SK Haapsalu 8,60
8 Laura Maasik 5.10.1993 Nõmme KJK 8,61
9 Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla 8,62

10 Helen Loik 22.02.1994 Erki Noole KJK 8,63
11 Kädi Soodla 5.02.1993 Nõmme KJK 8,64
12 Kersti Künnapas 7.02.1994 TIPP 8,70

13-14 Karen Kiviselg 22.05.1993 SK Altius 8,68
13-14 Anett Pajuväli 15.04.1993 SK Altius 8,68

15 Karen Kukk 20.09.1993 Elite Sport 8,75
16 Triinu Tamberg 28.08.1993 Audentes SK 8,82
17 Magdalina Tilk 2.05.1993 SK Altius 8,87
18 Margot Jukk 14.02.1994 SK Majaka 8,90
19 Liisa Loit 19.07.1994 TIPP 8,93
20 Kaili Järvela 3.01.1994 Ruila PK 8,94
21 Kristel Metsla 7.03.1993 Nõmme KJK 8,99

22-23 Kristi Sepp 22.04.1994 SK Majaka 9,01
22-23 Maili Jaaska 9.12.1994 SK Haapsalu 9,01

24 Kadri Säde 12.11.1994 Ruila PK 9,03
25 Brigitta Toomingas 13.01.1993 Nõmme KJK 9,15
26 Liis Pedaspuu 31.12.1993 Nõmme KJK 9,37
27 Laura Kaar 5.03.1994 SK Majaka 9,44

Kaugus
1 Laura Maasik 5.10.1993 Nõmme KJK 5.27
2 Kaia Soosaar 24.04.1993 Nõmme KJK 4.99
3 Helen Loik 22.02.1994 Erki Noole KJK 4.77
4 Karen Kiviselg 22.05.1993 SK Altius 4.51
5 Veronika Zäro 16.11.1994 Tln Kalev 4.46
6 Kadri Säde 12.11.1994 Ruila PK 4.38
7 Kädi soodla 5.02.1993 Nõmme KJK 4.20
8 Liisa Loit 19.07.1994 TIPP 4.03

Kuul
1 Evgenja Špilejova 17.04.1994 SK Pirita 10.04
2 Maili Jaaska 9.12.1994 SK Haapsalu 9.00
3 Kersti Künnapas 7.02.1994 TIPP 8.09

200m
1 Johanna Oras 1.03.1994 SK Majaka 27,55
2 Laura-Maria Oja 29.05.1994 KJK Pärnu Kalev 27,57
3 Geili Alasi 8.03.1994 M jaN Sport 27,69
4 Triin Tiismaa 28.02.1993 SK Altius 27,97
5 Lisette Luts 19.08.1994 KJK Pärnu Kalev 28,18
6 Anett Pajuväli 15.04.1993 SK Altius 28,78

7.-8. Kristel Källe 8.04.1993 SK Haapsalu 29,06
7.-8. Magdalina Tilk 2.05.1993 SK Altius 29,06

9 Margot Jukk 14.02.1994 SK Majaka 29,30



10 Kaili Järvela 3.01.1994 Ruila PK 29,33
11 Brigitta Toomingas 13.01.1993 Nõmme KJK 30,75
12 Laura Kaar 5.03.1994 SK Majaka 31,87

Gerli Helene Gritsenko 29.12.1993 Elite Sport DNF

T-A (1991-92)

60m Finaal
1 Merli Lill 1.07.1991 STMER 8,0 7,95
2 Annika Sakkarias 21.08.1991 Elite Sport 8,07 8,02
3 Hanna Hokkonen 17.07.1991 Pirita 8,25 8,15
4 Greta Kalvi 1.12.1992 Nõmme KJK 8,23 8,19

5.-6. Liisa Kušnir 24.08.1992 Audentese SK 8,24 8,23
5.-6. Kristiina Pärn 22.07.1997 Elite Sport 8,24 8,23

7 Liis Massa 9.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 8,27
8 Pille-Riin Jõudna 14.05.1991 Nõmme KJK 8,37
9 Sandra Aasma 19.10.1991 Tln Kalev 8,45

10 Kädi-Kristlin Miggur 4.09.1991 Tln Kalev 8,52
11 Merilin Iital 30.09.1992 Elite Sport 8,54
12 Aleksandra Griffel 4.06.1992 Elite Sport 8,60
13 Anu Rätsep 29.02.1992 Nõmme KJK 8,70
14 Carmen Ainola 6.05.1992 Elite Sport 8,75
15 Liis Simpson 30.10.1991 SK Haapsalu 8,86
16 Grete Õunas 24.03.1992 Vike 8,94
17 Gerli Pommer 28.04.1991 Audentese SK 8,99
18 Tuuli Rekkaro 17.05.1992 Nõmme KJK 9,0

Väljaspool arvestust
1 Kerli Laht 12.04.1989 Lõunalõvi 8,0
2 Anni Kuresoo 27.02.1990 Tartu Kalev 8,11
3 Kaidi Plamus 27.08.1989 Elite Sport 8,36
4 Jaana Kalev 5.08.1990 Tln Kalev 8,60

Kõrgus
1 Eleriin Haas 4.07.1992 SK Altius 1.69
2 Marta Tanaga 11.04.1991 SK Pirita 1.66
3 Keidy Treier 6.08.1992 Audentes SK 1.60
4 Kaidi Roosimägi 1992 Sakala 1.55
5 Terje Kaunissaar 1992 Vike 1.50
6 Grete Õunas 24.03.1992 Vike 1.50
7 Sandra Aasma 19.10.1991 Tln Kalev 1.50
8 Anu Rätsep 29.02.1992 Nõmme KJK 1.45
9 Tuuli Rekkaro 17.05.1992 Nõmme KJK 1.45

Väljaspool arvestust
1 Kristel Lääts 2.05.1983 Audentes SK 1.78
2 Helina Karvak 28.11.1990 Nõmme KJK 1.55
3 Mari-Liis Murula 24.08.1994 Rapla 1.55

Kuul
1 Ragne Rae 9.03.1992 SK Haapsalu 13.62
2 Liis Aulik 24.06.1991 SK Altius 12.70
3 Marta Tanaga 11.04.1991 SK Pirita 12.11
4 Häli-Herta Haavapuu 6.03.1990 Emmaste 12.06
5 Liis Kullerkann 2.05.1991 TIPP 11.08
6 Kristiina Pärn 22.07.1991 Elite Sport 10.88



7 Liis Simpson 30.10.1991 SK Haapsalu 10,59
8 Anna Boltova 6.10.1992 SK Pirita 10,56
9 Kaidi Roosimägi 1992 Sakala 10,03

10 Kädi-Kristlin Miggur 4.09.1991 Tln Kalev 9,34
Eleriin Haas 4.07.1992 SK Altius DNF

1000m
1 Aleksandra Griffel 4.06.1992 Elite Sport 3.13,76
2 Janet Lauter 31.05.1991 Kuusalu SK 3.18,27
3 Anna Boltova 10.06.1992 Pirita 3.35,85

Cathy Post 8.05.1992 Maret-Sport DNF
Väljaspool arvestust

1 Polina Seletsova 1990 Audentes SK 3.13,54
2 Lena Listova 17.02.1994 Sk Mitš 3.17,51

P-C (1995-96)

60m Finaal
1 Aap-Erik Lai 10.03.1995 KJK Pärnu Kalev 8,09 8,05
2 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 KJK Pärnu Kalev 8,25 8,17
3 Alfred Rosenberg 19.10.1995 Ruila PK 8,47 8,40
4 Sander Kosk 29.03.1995 Erki Noole KJK 8,57 8,52
5 Nikita Gaidai 30.04.1995 SK Pirita 8,69 8,61
6 Marten Lumet 1996 RAM Kooli SK 8,69 8,69
7 Enn-Erik Mirt 18.05.1995 Erki Noole KJK 8,73
8 Kardo Eelma 20.09.1995 SK Majaka 8,76
9 Rasmus Kisel 28.07.1996 Audentes SK 8,85

10 Mihkel Reib 27.03.1996 Audentes SK 8,95
11 Taur Ojala 1996 RAM Kooli SK 9,00
12 Olari Verev 11.02.1995 Erki Noole KJK 9,07

13-14 Markus Prula 29.04.1996 SK Schnelli 9,10
13-14 Kristjan Laidna 15.07.1995 Ruila PK 9,10

15 Emil Roland Peetsalu 1996 RAM Kooli SK 9,19
16 Tõnis Kink 20.11.1995 SK Schnelli 9,26
17 Taigar Väärtma 16.08.1996 Audentes SK 9,29
18 Rihard Soodla 5.08.1996 SK Schnelli 9,45
19 Christopher Kert 24.08.1996 SK Schnelli 9,73
20 Holger Erik Kaus 1996 RAM Kooli SK 9,96
21 Karla Vahar 21.12.1995 Ruila PK 10,36

Kaugus
1 Ats Kiisa 16.06.1995 Audentese SK 5.20
2 Alfred Rosenberg 19.10.1995 Ruila PK 4.80
3 Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 4.70
4 Tauri Tamm 8.02.1996 Audentese SK 4.63
5 Emil Roland Peetsalu 30.08.1996 RAM Kooli SK 4.48
6 Enn-Erik Mirt 18.05.1995 Erki Noole KJK 4.26
7 Taigar Väärtma 16.08.1996 Audentese SK 4.21
8 Taur Ojala 6.06.1996 RAM Kooli SK 4.18
9 Sander Kosk 29.03.1995 Erki Noole KJK 4.13

10 Marten Lumet 11.11.1996 RAM Kooli SK 4.06
11 Kristjan Laidna 15.07.1995 Ruila PK 4.02
12 Olari Verev 11.02.1995 Erki Noole KJK 3.96
13 Kristohfer Kert 1996 SK Schnelli 3.74
14 Karla Vahar 21.12.1995 Ruila PK 3.58

Holger Erik Kaus 8.05.1995 RAM Kooli SK DNF



200m
1 Kirill Kotševevski 9.06.1995 SK Mitš 26,42
2 Aap-Eerik Lai 10.03.1995 Pärnu Kalev 26,98
3 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Pärnu Kalev 27,58
4 Sander Iranhen 1995 Erki Noole KJK 28,69
5 Nikita Gaidai 30.04.1995 Pirita SK 28,89
6 Tauri Tamm 8.02.1996 Audentese SK 29,64
7 Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese SK 29,80
8 Kardo Eelmaa 20.09.1995 Tallinna Majaka SK 29,88
9 Janno Joala 13.06.1997 Nõmme KJK 30,52

10 Markus Prual 29.04.1996 SK Schnelli 30,59
11 Tõnis Kink 20.10.1995 SK Schnelli 32,20
12 Sven Sakson 30.12.1995 SK Schnelli 33,39
13 Hans-Erik Atonen 8.12.1996 Audentese SK 34,14

P-B (1993-94)

60m Finaal
1 Martin Pulst 26.07.1993 SK Altius 7,58 7,56
2 Rait Veesalu 25.03.1994 SK Altius 7,56 7,56
3 Keiso Pedriks 30.04.1994 Pärnu Kalev 7,67 7,64
4 Ivo Orav 4.11.1993 Pärnu Kalev 7,68 7,65
5 Simo Andre Kadastu 31.05.1993 Nõmme KJK 7,76 7,77
6 Jüri Laur 14.07.1993 SK Altius 7,89 7,86
7 Villi Kirss 9.02.1993 SK Altius 7,90
8 Silver Ojassoo 4.03.1994 Audentese SK 8,0
9 Jaak Joonas Uudmäe 6.04.1994 Nõmme KJK 8,02

10 Sten Ütsmüts 20.07.1994 Audentese SK 8,04
11 Jarmo Harjakas 7.08.1994 SK Altius 8,12
12 Martin Metsoja 29.12.1993 SK Schnelli 8,18
13 Sven Nuutmann 4.04.1994 Elite Sport 8,20
14 Silver Visitam 27.11.1993 SK Altius 8,24
15 Mauri Levandi 3.12.1994 M ja N Sport 8,25
16 Kaspar Admann 12.12.1994 Erki Noole KJK 8,33
17 Martin Meier 29.12.1993 Active TC 8,41
18 Kristjan Kalmet 29.01.1994 SK Schnelli 8,44
19 Tõnis Alvet 12.01.1993 Nõmme KJK 8,48
20 Karl Koha 21.11.1994 SK Haapsalu 8,57
21 Karl-Martin Miidu 9.11.1993 Nõmme KJK 8,64
22 Kristo Paila 26.10.1994 Elite Sport 8,75
23 Sten Uustalu 16.11.1994 Tallinna Majaka SK 8,80
24 Märt Puskar 16.12.1994 SK Haapsalu 9,02

Kaugus
1 Jüri Laur 14.07.1993 SK Altius 5.98
2 Simo Andre Kadastu 31.05.1993 Nõmme KJK 5.92
3 Jaak Joonas Uudmäe 6.04.1994 Nõmme KJK 5.88
4 Villi Kirss 9.02.1993 SK Altius 5.66
5 Edgar Rootalu 28.09.1993 Elite Sport 5.43
6 Sten Ütsmüts 20.07.1994 Audentes SK 5.39
7 Silver Visitam 27.11.1993 SK Altius 5.38
8 Martin Meier 29.12.1993 Active TC 5.34
9 Jarmo Harjakas 7.08.1994 SK Altius 5.16

10 Silver Ojassoo 4.03.1994 Audentes SK 4.96



11 Kristjan Kalmet 29.01.1994 Sk Schnelli 4.86
12 Kaspar Admann 12.12.1994 Erki Noole KJK 4.72
13 Sten Uustalu 16.11.1994 SK Majaka 4.58
14 Märt Puskar 12.16.1994 SK Haapsalu 4.48

Kuul
1 Jarmo Andressoo 21.01.1993 Audentes SK 15.66
2 Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 TIPP 13.68
3 Ats Kiisa 16.06.1995 Audentes SK 12,58
4 Joseph Evald Missamou 17.09.1993 TIPP 12.47
5 Meelis Motšikin 2.04.1994 Audentes SK 12.43
6 Meigo Kangro 23.07.1994 TIPP 11.93
7 Karl Koha 21.11.1994 SK Haapsalu 11.77
8 Taaniel Ormus 12.02.1993 Audentes SK 11.61
9 Silver Siim 29.05.1993 Erki Noole KJK 11.20

10 Ken Kiviväli 30.12.1993 Erki Noole KJK 10.40
11 Nikolai Kondrašev 2.07.1993 Audentes SK 9.69

Toomas Piirsoo 1993 Audentes SK DNF

200m
1 Ivo Orav 4.13.1993 Pärnu Kalev 24,19
2 Rait Veesalu 25.03.1994 SK Altius 24,44
3 Keiso Pedriks 30.04.1994 Pärnu Kalev 24,60
4 Martin Pulst 26.07.1993 SK Altius 24,65
5 Kristo Tšekenjuk 21.03.1994 TIPP 25,30
6 Joseph Evald Missamou 17.09.1993 TIPP 26,19
7 Mauri Levandi 3.12.1994 M ja N Sport 27,60
8 Karl Martin Miidu 9.11.1993 Nõmme KJK 27,75
9 Kristjan Möller 25.05.1993 Nõmme KJK 27,87

10 Kristo Paiba 26.10.1994 Elite Sport 27,89
11 Tõnis Alvet 12.01.1993 Nõmme KJK 27,91
12 Osvald Griffel 25.07.1994 Audentese SK 28,00
13 Meigo Kangro 23.07.1994 TIPP 29,31
14 Jürgen Merilind 28.10.1994 Audentese SK 30,43

Märt Mustkivi 4.02.1994 M ja N Sport DNF
Sven Nuutmann 04.04.194 Elite Sport DNF

P-A (1991-92)

60m Finaal
1 Richard Pulst 4.12.1991 Audentes SK 7,11 7,10
2 Rasmus Rooks 22.02.1992 Active TC 7,13 7,14
3 Mart Saarmann 1.06.1991 M ja N Sport 7,27 7,30
4 Martin Saar 6.02.1991 KJK Lõunalõvi 7,34 7,31
5 Jürgen Tohvri 1.09.1991 Tartu Kalev 7,33 7,41
6 Martin Hein 29.06.1992 TIPP 7,39 7,43
7 August Vaiksoo 14.04.1991 Nõmme KJK 7,40
8 Rain Kask 11.06.1991 SK Altius 7,42

9.-10. Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 7,44
9.-10. Meelis Siimson 29.11.1992 Nõmme KJK 7,44

11 Kristjan Liiber 31.01.1991 KJK Lõunalõvi 7,45
12 Siim Suurküla 14.05.1991 Vike 7,49
13 Kaspar Virks 9.08.1992 SK Schnelli 7,51
14 Andres Ustov 20.05.1992 Kuusalu SK 7,55
15 Mikk Meerents 26.07.1991 TIPP 7,57
16 Harri Mündel 28.05.1991 Elite Sport 7,58
17 Matis Mäss 6.07.1992 M ja N Sport 7,60



18 Timur Ivanov 6.05.1992 Sk Pirita 7,65
19.-20. Tauri Laurik 25.01.1992 TIPP 7,68
19.-20. Rauno Tomson 6.02.1991 Elite Sport 7,68

21 Priit Sihver 26.03.1992 Sakala 7,72
22 Lauri Varmann 27.03.1991 Audentes SK 7,78
23 Kaur Paldre 25.02.1992 Audentes SK 7,79
24 Olari Tõnison 23.10.1992 TIPP 7,87
25 Reimo Oja 2.02.1991 Elite Sport 7,91

26-27 Martin Vahher 21.05.1992 SK Schnelli 7,94
26-27 Kirill Guikov 16.09.1992 SK Mitš 7,94

28 Marko Kiisk 17.01.1992 Audentes SK 7,49
Väljaspool arvestust

1 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 Audentes SK 7,09
2 Mart Muru 10.11.1989 Kuusalu SK 7,10

3.-4. Taavi Liiv 27.05.1988 KJK Lõunalõvi 7,13
3.-4. Elmo Krumm 6.04.1985 Active TC 7,13

5 Hendrik Hunt 20.09.1990 SK Altius 7,16
6 Jass Murutalu 27.02.1988 Audentes SK 7,29
7 Leho Pent 2.04.1990 Vargamäe 7,32
8 Kristjan Pals 11.01.1990 Elite Sport 7,33
9 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 7,40

10.-11. Kaspar Raudla 14.01.1990 Vike 7,41
10.-11. Mikk Maidla 16.01.1990 SK Altius 7,41
12.-13. Ingmar Pärkson 5.02.1990 Kuusalu SK 7,49
12.-13. Madis Upan 19.10.1989 Active TC 7,49

14 Jaak Heinrich Jagor 11.05.1990 SK Altius 7,51
15 Timo Müürsepp 27.06.1990 KJK Lõunalõvi 7,58
16 Kaur Pääbo 12.07.1990 Active TC 7,64
17 Rando Tomingas 12.11.1989 Kuusalu SK 7,68
18 Madis Loit 4.06.1984 Active TC 7,72
19 Rainis Parts 28.05.1990 Audentes SK 7,73
20 Raido Kraavik 11.03.1990 Elite Sport 7,79
21 Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 7,96
22 Karl-Erik Jakobsoo 7.08.1990 SK Schnelli 7,97

Silver Laks 1.08.1992 Audentes SK DNF
Magnus 20.09.1991 TIPP DNF

Kõrgus
1 Meelis Siimson 29.11.1991 Nõmme KJK 1.99
2 Rauno Öeren 19.03.1991 Sinimäe SK 1.93
3 Karl Peet 26.11.1992 Audentes SK 1.85

4.-5. Sören Jõõras 3.08.1992 Kuusalu SK 1.80
4.-5. Lauri Varmann 27.03.1991 Audentes SK 1.80

6 Taavi Saar 16.05.1992 Pärnumaa Spordiliit 1.80
7 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 1.75

Väljaspool arvestust
1 Hendrik Lepik 18.04.1990 Active TC 2.11
2 Rando Tomingas 12.11.1989 Kuusalu SK 2.08
3 Kaarel Jõeväli 8.01.1990 1.90
4 Lenar Rünk 13.10.1990 Vike 1.70

Kuul
1 Madis Loorents 31.03.1991 Active TC 16.43
2 Priit Sihver 26.03.1992 Sakala 14.74
3 Alvar Aasna 7.03.1991 Contra 14.22
4 Martin Lehemets 6.03.1991 Sakala 13.93



5 Taavi Saar 16.05.1992 Pärnumaa Spordiliit 13.68
6 Sander Kirsel 24.06.1991 Contra 13.49
7 Madis Kõpper 13.04.1991 Audentes SK 12,94
8 Randy Villmann 5.04.1992 SK Altius 12.61
9 Egert Miljan 4.03.1992 Audentes SK 12.26

10 Siim Suurküla 14.05.1991 Vike 12.20
11 Rauno Tomson 6.02.1991 Elite Sport 12.04
12 Harri Mündel 28.05.1991 Elite Sport 11.97
13 Andrus Golberg 2.03.1992 Audentes SK 11.91
14 Mikk Meerents 26.07.1991 TIPP 11.59
15 Ragnar Mikomägi 17.07.1992 Audentes SK 11.40
16 Kristjan Kero 15.04.1992 Contra 11,22
17 Lennart Valma 5.11.1992 Audentes SK 11,19
18 Dimitri Lepp 20.02.1992 Audentes SK 11,02
19 Sten Poidutšenko 26.03.1991 Audentes SK 10,18
20 Daniel Hendrikson 13.06.1992 Audentes SK 9,92
21 Marko Kiisk 17.01.1992 Audentes SK 9,50

1000m
1 Kaur Kuura 23.04.1991 PSL 2.41,75
2 Reimo Oja 2.02.1991 Sk Elite Sport 2.43,49
3 Kauri Lillemäe 1.08.1992 Audentes SK 2.45,46
4 Kristen Sirok 26.05.1992 Active TC 2.45,89
5 Jan Õiglane 28.09.1992 PSL 2.49,29
6 Sander Virgla 9.01.1992 Sakala 2.49,48
7 Pearu-Paul Piperal 3.05.1992 Nõmme KJK 2.51,07
8 Marko Rentik 1.10.1992 Nõmme KJK 2.52,46
9 Kert Kivimäe 5.03.1991 Kuusalu SK 2.53,99

10 Oskar Põldmaa 28.11.1992 M jaN Sport 2.55,23
11 Aleksander Šved 24.03.1992 SRD SK 2.58,38

Väljaspool arvestust
1 Alexey Markov 14.04.1986 SK Mitš 2.29,79
2 Marcus Pruuli 2.05.1989 Audentes SK 2.30,83
3 Andreas Soome 29.10.1989 Audentes SK 2.33,76
4 Vahur Vainu 31.02.1989 Audentes SK 2.37,06
5 Timo Kilp 1.05.1989 Audentes SK 2.38,81
6 Indrek Reinsoo 11.08.1986 Sportkeskus.ee 2.41,52
7 Kaarel Mangusson 22.01.1990 2.41,98
8 Taavi Kaiv 1989 Stamina 2.43,60
9 Marek Luts 23.07.1970 SK Viraaž 2.47,41

10 Marek Karm 19.06.1990 Harju KEK RSK 3.08,50

MJ-6kg

Kuul
1 Kaspar Raudla 14.01.1990 Vike 13.50
2 Lenar Rünk 13.10.1990 Vike 11.29

M

Kuul
1 Raido Kalbach 9.08.1981 SK Altius 15.00


